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Bytkowska Schola 
Ducha Świętego 

z sukcesami w Izraelu!  
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Jakie są Księdza odczucia po dwóch 
miesiącach posługi w naszej parafii? 
Jak najbardziej pozytywne. Cieszy 
mnie tak duża ilość osób zaangażo-
wanych w życie parafii poprzez ak-
tywny udział w grupach, do których 
przynależą. Cieszą mnie tak niejed-
nokrotnie długie kolejki do konfesjo-
nału, dzięki czemu mam jeszcze więk-
szą świadomość tego, dla kogo tam 
idę i po co. Cieszy mnie tak ogromna 
rzesza ludzi przyjmujących Komunię 
św., co pokazuje mi jeszcze bardziej, 
jak wielka Siła tkwi w Eucharystii. 
Przychodząc do Waszej, a od niedaw-

na naszej już parafii miałem świado-
mość tego, że czeka mnie dużo pracy. 
Bardzo dobrze, że jest dla Kogo.   

Uczy ksiądz w pierwszych klasach 
szkoły podstawowej. Co sprawia 
trudności, co daje satysfakcję w pra-
cy z dziećmi? 
Bardzo mnie cieszy praca z dziećmi, 
które autentycznie poszukują infor-
macji o Bogu i Kościele. Zawsze za-
dają dużo pytań, przy których nieraz 
rzeczywiście trzeba się nagimnasty-
kować, żeby móc udzielić odpowie-
dzi w sposób dla nich przystępny. 

POSZUKIWANIE OTWARTYCH DRZWI

Jest z nami od niedawna, 
ale już zdobywa serca pa-

rafian, swoim uśmiechem, 
otwartością i chęcią do pra-
cy na rzecz swojej nowej 
parafii. Mowa o ks. Wojcie-
chu Waszczaku, który w na-
szej parafii przeżywa swój 
pierwszy rok kapłaństwa. 
Wśród swoich obowiązków 
ks. Wojciech zechciał zna-
leźć chwilę, by odpowie-
dzieć nam na kilka pytań. 

Natalia Lipa
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Jak się Ksiądz odnajduje w roli opie-
kuna grup parafialnych?
Opiekuję się ministrantami, Dzieć-
mi Maryi i prowadzę katechezę dla 
dorosłych. Praca z dziećmi nigdy 
nie jest łatwa, choć z całą pewno-
ścią jest przyjemna. Te grupy nie są 
dla mnie jakieś nowe, bo sam kiedyś 
należałem do Dzieci Maryi, a później 
do Ministrantów. Myślę, że posługa 
ministranta odegrała bardzo ważną 
rolę w moim życiu i doprowadzi-
ła mnie najpierw do seminarium,  
a później do kapłaństwa z czego nie-
zmiernie się cieszę. 

„Sługa ołtarza, ambony, konfesjo-
nału” - na jakim polu Ksiądz się 
najchętniej realizuje jako kapłan?
Myślę, że na wszystkich trzech, oby 
tak było i pozostało do końca.

Zbliża się okres odwiedzin duszpa-
sterskich. Jakie jest Księdza nasta-
wienie? Czego oczekiwałby Ksiądz 
od parafian?
Nie mam żadnych oczekiwań, poza 
tym, że oczekuję otwartości, tzn. 
najpierw otwartych drzwi (śmiech), 
a potem interesujących spotkań z pa-
rafianami, których będę mógł bliżej 
poznać. 

Jakie słowa wybrał Ksiądz na mot-
to prymicyjne i dlaczego akurat ta-
kie?
„Szukałem Pana, a On mnie wysłu-

chał i uwolnił od wszelkiej trwogi” 
– słowa te stanowią fragment „Psal-
mu 34”. Zadaniem człowieka jest 
poszukiwanie Boga w zwykłej co-
dzienności, bo w tym wszystkim co 
robimy, gdzie jesteśmy, On stale nam 
towarzyszy, tyle że nie zawsze potra-
fimy tą Jego obecność dostrzec, czy 
poczuć. Tylko wtedy, gdy będziemy 
mieli świadomość bliskości Boga, że 
On naprawdę jest z nami, będziemy 
mogli mieć pewność, że On nas ni-
gdy nie opuszcza, bo kocha każdego 
z nas miłością pełną, miłością, która 
nie ma końca. Dlaczego taki wybór? 
Bo w życiu kapłana chodzi o to, aby 
stale Boga poszukiwać, bo tylko ra-
zem z Nim można mieć pewność, że 
to co robię, nie robię dla siebie, ale 
dla Niego, dla Tego, który mnie po-
słał właśnie w takie miejsce i do ta-
kich ludzi. 

Czym się Ksiądz zajmuje w wolnym 
czasie? 
Moim hobby jest chodzenie po gó-
rach. To zawsze jest połączenie ciszy 
z wysiłkiem, inaczej ujmując mogę 
odpocząć psychicznie, a zmęczyć się 
fizycznie i taka forma odpoczynku, 
czy rekreacji jest dla mnie najlepsza. 
Fascynuje mnie ponadto szeroko ro-
zumiany sport. Lubię pilnie śledzić 
wydarzenia sportowe i podziwiać 
ludzi, którzy walczą o jak najwyż-
sze cele niejednokrotnie podejmując 
ogromny wysiłek.  
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Scholowicze z nadzieją oczekiwali 
tego wyjazdu. Pierwotnie miał się 

odbyć w kwietniu, ostatecznie jednak 
postanowiono, że pielgrzymka odbędzie 
się w październiku. Tym samym 21-o-
sobowy zespół na czele z prowadzącym 
Bogusławem Kowalskim, do swoich to-
reb zapakował czarne stroje oraz płyty 
scholowe i wyruszył w drogę. 

Dla Scholi zaplanowano dwa koncerty 
– pierwszy, we wtorek, 13 października 
odbył się w wielkiej katedrze św. Kata-
rzyny w Betlejem, prowadzonej obecnie 
przez Franciszkanów. Następnego dnia 
głosy naszej scholi odbijały się echem 
pomiędzy murami kaplicy pięknego 
ośrodka Notre-Dame w Jerozolimie. 
Ośrodek ten, który służy jako chrze-
ścijańskie centrum turystyczne i hotel, 
jest obiektem Watykanu w Jerozolimie. 
W tym luksusowym ośrodku, w któ-
rym można się poczuć jak w filmach 
o Jamesie Bondzie, Schola miała za-
śpiewać swój ostatni koncert na Ziemi 
Świętej.  Tak się jednak nie stało. Przed 

koncertem, pani Małgorzata Mudy, po-
chodząca z Bytkowa jerozolimka, która 
organizowała pobyt Scholi w Izraelu 
i Palestynie, przyszła z uśmiechem po-
wiedzieć, że na koncercie zjawi się kil-
koro notabli.  Wkrótce na salę zaczęli 
się pojawiać dostojni goście – panie 
w pięknych sukniach, eleganccy pano-
wie z herbami na połach marynarek, 
biskupi kościołów prawosławnych, ka-
tolickich i ormiańskich, a na koniec … 
książę. 

Książę Sykstus-Henryk Burbon, czwar-
ty w kolejce do tronu Hiszpanii, zapro-
sił gości i przyszedł na koncert by usły-
szeć naszą scholę. Po udanym koncercie 
w miłej atmosferze, książę wytłumaczył, 
że dwa dni później w jednej z jerozo-
limskich katedr zostanie on uhonoro-
wany tytułem Wielkiego Mistrza Zako-
nu Lazarystów. Po raz pierwszy od 800 
lat ceremonia ta miała odbyć się w Jero-
zolimie i książę poprosił, aby Bytkow-
ska Schola Ducha Świętego wzbogaciła 
ceremonię swoim śpiewem. W związku 

Wyjazd do Izraela nie miał być dla naszej Bytkowskiej Scholi 
Ducha Świętego jedynie wyjazdem turystycznym. Na miejscu 
bowiem Schola zaśpiewać miała dwa koncerty. Celem było 
godne zaprezentowanie się Bytkowa w Izraelu. Czy cel osią-
gnięto? Nikt chyba nie spodziewał się tego, co miało się wy-
darzyć…

SUKCES SCHOLI W IZRAELU
Michał Rostański
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z tym w piątek znad Morza Martwego, 
Schola urwała się od reszty wycieczki 
i pędem udała się do Jerozolimy. 
 
Zamiast odpowiadać na pytanie z po-
czątku artykułu, może przetłumaczę, 
co napisała na swoich stronach Polska 
Organizacja w Palestynie:

„Chór Parafii pw. Ducha Świętego 
w Bytkowie został poproszony o występ 
w trakcie ceremonii instalacji Wielkiego 
Mistrza Zakonu Lazarystów. Mimo, że 
chór nie miał zbyt wiele czasu na przy-
gotowanie się, chętnie zgodził się wystą-
pić. Wszyscy goście byli zachwyceni ich 
śpiewem, a książę Sykstus-Henryk Bur-
bon wyraził szczerą wdzięczność za to, 
co chór wniósł swoim śpiewem do tego 
ważnego, historycznego wydarzenia.  

Zakon i wszyscy goście obecni na cere-
monii będą dobrze to wydarzenie pamię-
tać, tym samym Schola przyczyniła się do 
budowy mostu między Polską a Zakonem 
Św. Łazarza poprzez Jerozolimę.

Biuro Polskiego Przedstawicielstwa 
w Palestynie pragnie jeszcze raz podzię-
kować Scholi za przyjazd do Jerozolimy 
i ma wielką nadzieję zobaczyć się znów 
wkrótce.”

Małe, ale ważne post scriptum:
W imieniu Bytkowskiej Scholi Du-
cha Świętego chciałbym ogromnie 
jeszcze raz podziękować wszyst-
kim, którzy przyczynili się do na-
szej podróży do Ziemi Świętej. 
Nigdy Wam tego nie zapomnimy.
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Wyjeżdzając do danego kraju mamy 
zawsze jakieś wyobrażenia o tym, co 
może nas zastać na miejscu. Po pow-
rocie potrafimy opisać podobieństwa 
i różnice względem innych miejsc, 
w których już byliśmy. Poza całą sferą 
duchową takiej wizyty, Izrael i Pal-
estyna jednak mają tę podstawową 
cechę, że nie da się ich przyrównać 
do innego kraju.  Tak flora i fauna, 
jak i architektura oraz społeczeństwo 
są unikalne. Możemy zobaczyć filmy 
o tej krainie, możemy  przejrzeć al-
bumy ze zdjęciami, ale tak naprawdę 
dopóki człowiek tam stopy nie post-
awi i nie wejdzie w kręte alejki starej 
Jerozolimy;  nie zobaczy modlących 
się w świątyniach wyznawców wielu 
religii; nie poczuje aromatu tamte-
jszej roślinności; nie spojrzy ze 
wzgórz na rozległe miasta, wokół 
których nadal pasterze wypasają kozy 
i owce; wreszcie nie zobaczy strasz-
liwego muru dzielącego ludzi i ser-
ca, którego stale strzegą uzbrojeni 
mundurowi – nie będzie w stanie do 
końca pojąć, czym jest to miejsce.

Bardzo chciałem, żeby ten wyjazd był 
dla mnie odnową duchową. Jak każdy, 
cieszyłem się, że zobaczę miejsca, 
o których czytamy na stronach Pis-
ma. Przechodziliśmy dosyć szyb-
ko z miejsca na miejsce, w którym 
niegdyś odbyło się coś ważnego, 
a teraz na tym miejscu stoi ogromna 
bazylika i tłumy pielgrzymów czekają 
by zobaczyć i dotknąć fragmentu 
„świętego miejsca”.  Jakkolwiek ko-
losalne to wszystko robi wrażenie, 
z początku poczułem jakby smutek, że 
zamiast przeżycia duchowego, będzie 
to dla mnie klasyczna „objazdówka”.  
Przewodnicząca nam siostra zakonna 
jednak starała się jak mogła, byśmy te 
wszystkie miejsca odczuli w naszych 
sercach, czytając fragmenty Bib-
lii i modląc się z nami. Ogromne 
znaczenie miało dla mnie przede 
wszystkim to, że ze scholą mogliśmy 
śpiewać  (tam gdzie można było 
śpiewać) w tych świętych miejscach.
  
Nawrócenie przyszło szybciej niż 
myślałem. W jednej z modlitw 

ŚWIADECTWO Z IZRAELA

Kiedy wracałem z Izraela moją największa obawą było to, co 
odpowiem na pytanie „no i jak było?”. Po zwiedzeniu tych 
miejsc nie da się odpowiedzieć na to pytanie. Na pewno nie 
od razu, na pewno nie szybko i z całą pewnością nie prosto

Michał Rostański
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zrozumiałem, że Chrystus zaprasza 
nas po prostu do siebie.  „Popa-
trz gdzie żyłem”, „a tu moi rodzice 
i moi przyjaciele”  - wyobrażałem 
sobie słowa Jezusa.  A ja do Niego 
przecież przyjechałem z rodziną 
i przyjaciółmi.  Szybko zrozumiałem, 
jaka to radość i ile pięknej wiary jest 
wokół mnie (i dosłownie i w znacze-
niu wielkopolskim).  Szybko wszyscy 
zaczęliśmy niemalże „chłonąć” te 
miejsca: Góra Oliwna, Góra Tabor,  
Droga Krzyżowa, Golgota, miejsce za-
parcia się Piotra, Bazylika zwiastow-
ania Maryi, wreszcie Bazylika Naro-
dzenia i Bazylika Grobu Pańskiego, 
a także rzeka Jordan, wstrząsające 

muzeum Yad Vashem i wiele wiele 
innych, które ryło w naszych 
sercach niezapomniane ślady.
 
Niektórzy mówią „nie ważne 
gdzie, ważne z kim”. Jakkolwiek to 
„gdzie” w naszym przypadku miało 
ogromną wartość, o tyle „z kim” 
było wisienką na torcie. Nasza scho-
la, wraz z dwudziestką wspaniałych 
pielgrzymów z naszej i spoza naszej 
parafii zżyło się ze sobą bardzo szybko 
i atmosfera, jaka się wytworzyła wraz 
z najważniejszą między nami Trójką 
będącą w Jedności to coś, co zostanie 
w nas na zawsze.  
Baruch Ata Adonai! 

INTENCJE ŻYWEGO RÓŻAŃCA - LISTOPAD

Ogólna:

Misyjna:

Parafialna:

Abyśmy potrafili otworzyć się na osobiste spotkanie i dialog ze 
wszystkimi, również z tymi, którzy mają inne niż my przekona-
nia.

Aby Pasterze Kościoła, głęboko miłując swoje owce, mogli towa-
rzyszyć im w drodze i podtrzymywać ich nadzieję. 

O wieczne szczęście w chwale nieba dla wszystkich zmarłych 
parafian oraz zmarłych kapłanów, którzy byli związani z naszą 
parafią, zwłaszcza tych zmarłych, którzy odeszli do wieczności 
w minionym roku.
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OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE
15  LISTOPADA  2015 r.

XXXIII  NIEDZIELA  ZWYKŁA „B”

„Niech przyjdzie Królestwo Chrystusa!” - pod takim hasłem 
przeżywamy dziś w naszej archidiecezji Dzień Muzyki Litur-
gicznej, obchodzony z okazji przypadającego za kilka dni wspo-
mnienia św. Cecylii, patronki muzyki kościelnej. Chciejmy rów-
nież w czasie tej Eucharystii swoim śpiewem i swoją modlitwą 

wychwalać Pana Boga.

Kolekta dzisiejszej niedzieli przeznaczona jest na potrzeby naszej parafii. Bóg 
zapłać za każdą ofiarę.

•
Liturgia tygodnia:
    - 16.11 – poniedziałek – wsp. dow. Rocznicy Poświęcenia Bazyliki
                                                  św. Piotra i Pawła;  
                                              – wsp. dow. św. Gertrudy, dz.; 
                        św. Małgorzaty Szkockiej;   
    - 17.11 – wtorek            – wsp. św. Elżbiety Węgierskiej, zak.;
    - 18.11 – środa              – wsp. bł. Karoliny Kózkówny, dz. i męcz.;
    - 20.11 – piątek             – wsp. św. Rafała Kalinowskiego, prezbit.;
    - 21.11 – sobota            – wsp. Ofiarowania NMP.

•
Dziś po każdej mszy św. ks. Wojciech Waszczak, który jest tegorocz-
nym neoprezbiterem, udziela błogosławieństwa prymicyjnego.

•
Dzisiejszą niedzielę obchodzimy w naszej archidiecezji jako Dzień Mu-
zyki Liturgicznej. Z tej okazji na godzinę 18.00 zapraszamy na koncert 
Bytkowskiej Scholi Ducha Świętego. Koncert będzie połączony z pre-
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zentacją zdjęć z ostatniego wyjazdu naszej scholi do Ziemi Świętej. 
W związku z koncertem, nie będzie w dzisiejszą niedzielę nieszporów.

•
Po zakończeniu koncertu, wszystkich uczestników tej pielgrzymki za-
praszamy na spotkanie po-pielgrzymkowe – do salki w baraku. 

•
W sobotę – 21.11 – wspomnienie św. Tarsycjusza, patrona ministran-
tów. W tym dniu podczas mszy św. o godz. 8.00 będziemy się modlić 
w intencji służby liturgicznej naszej parafii. Zostaną również wtedy 
ustanowieni nowi ministranci i lektorzy. 

•
W przyszłą niedzielę Siostry ze Zgromadzenia Służebniczek NMP, 
przeprowadzą w naszej parafii tzw. Niedzielę powołań. Będzie także 
po każdej mszy św. możliwość wsparcia Domu Pomocy, prowadzone-
go przez siostry.

•
Od I niedzieli Adwentu, czyli – 29.11, rozpoczniemy w naszej parafii 
kolędowe odwiedziny duszpasterskie. Plan kolędy zamieszczony jest 
w gablotkach. Będzie także dostępny na stronie internetowej parafii.

•

Na nadchodzący tydzień wszystkim życzymy
Bożego błogosławieństwa oraz opieki Matki Bożej.     
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INTENCJE MSZALNE

PONIEDZIAŁEK  16.11.2015 
  7.00   Za + Jerzego Wilkowskiego – ofiara od lokatorów z ul. Jagiełły 37b
  8.00   Za + Jana Szwajgier – of. od sąsiadów z ul. Niepodległości 59a
  8.00   Za + Bronisława Bukowieckiego – of. od lokatorów z ul. Jagiełły 1c 
18.00   Za ++ rodziców Zofię i Jana Antończak oraz ++ z rodziny.

WTOREK  17.11.2015 WSPOMNIENIE ŚW. ELŻBIETY WĘGIERSKIEJ, ZAK.
  7.00   Za ++ Zenona Fryben, siostrę Halinę, rodziców i teściów.
             NABOŻEŃSTWO KU CZCI  ŚW. JANA PAWŁA II
  8.00   Za ++ Helenę i Helmuta Dmoch, pokrew. z obu stron. 
  8.00   Za ++ mamę i babcię Zofię Banach w 33 r. śm., jej męża, rodziców, 
             rodzeństwo 
18.00   Za +męża Antoniego Służewskiego. 

ŚRODA  18.11.2015 WSPOMNIENIE BŁ. KAROLINY KÓZKÓWNY, 
                                       DZ. I MĘCZ.
  7.00   Za ++ rodziców Irenę i Ryszarda, dziadków z obu stron.
             NABOŻEŃSTWO KU CZCI  MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY
  8.00   Za + Konrada Wegehaupt – of. od lokatorów z ul. Niepodległości 59b
  8.00   Za + Stanisławę Kasprowicz – of. od lokatorów z ul. Zubrzyckiego 3
18.00   Do Miłosierdzia Bożego przez wstaw. Siostry Faustyny z podz. za otrzym. łaski 
             z prośbą o zdrowie, błog. i opiekę w intencji Wiesława Kordys 
             z okazji 50 r. urodzin.  /TE –DEUM/

CZWARTEK  19.11.2015  
  7.00   Za + Wandę Machwic – ofiara od lokatorów z ul. Zgrzebnioka 51b
  8.00   Za + Jerzego Wieczorek – ofiara od lokatorów z ul. Niepodległości 32 
  8.00   Za + Andrzeja Seget – ofiara od lokatorów z Al. Młodych 7
17.00   ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
18.00   Za ++ ojca Zygmunta w 14 rocz. śmierci, mamę Zofię, siostrzenicę Sylwię, 
            pokrew.  z obu stron

INTENCJE MSZALNE
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INTENCJE MSZALNE INTENCJE MSZALNE

PIĄTEK  20.11.2015 WSP. ŚW. RAFAŁA KALINOWSKIEGO, PREZB.
  7.00   Za + Helenę Wiechula w rocznicę śmierci
  8.00   Za + męża, ojca, dziadka Alfreda Badura w I rocz. śmierci.
18.00   Za zmarłych zalecanych.
18.00   Do Opatrz. Bożej przez wstaw. Królowej Różańca Świętego z podz. za otrzym. 
             łaski z prośbą o łaskę zdrowie dla chorych członków Wspólnoty Różańcowej
             a dla ++ członków o życie wieczne w niebie a szczególnie za ostatnio 
             ++ Herminę Jędroszczyk, Marię Ipta, Anielę Kandzia, oraz członków 
             i ++ członków Grupy O. Pio i Faustinum.  
              KORONKA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

  SOBOTA  21.11.2015 WSPOMNIENIE OFIAROWANIA NMP
  7.00   Za + Bogumiłę Galon w I rocz. śmierci.
  8.00   Za ++ Jana Sawickiego w 10 rocz. śmierci, rodziców Jana i Mariannę 
             oraz teściów Tytusa i Krystynę .
  8.00   Za ++ męża Herberta Gawenda, rodziców Marię i Jerzego Kwiczała, 
             brata Bernarda, Marię Matysik, teściów Dorotę i Pawła Gawęda
18.00   Za ++ z rodziny Kania, Kurek, Spałek, Piechaczek, Mizera, Kwaśniok 
             oraz Bronisławę Otto, Tadeusza Dygudę, dusze w czyśćcu cierpiące

NIEDZIELA   22.11.2015   JEZUSA CHRYSTUSA, KRÓLA WSZECHŚWIATA
  7.00   Za ++ męża Jerzego Ditrich, bratową Alfredę, rodziców Janinę i Franciszka 
            Chuberskich.
  9.00   Za + męża i ojca Mariana Salamaga w 24 rocz. śmierci, ++ z rodziny  
             Salamaga, Cichoń, Suchy, Smolorz.
10.30   Za + Stanisława Persona w 7 rocz. śmierci, ++ z rodziny Persona, Psonka, 
             Bednarczyk
12.00   Do Opatrz. Bożej z prośbą o błog. i opiekę MB i wszelkie dary w dalszym 
             życiu w intencji Dominika z okazji 20rocz. urodzin
15.00   Msza św. chrzcielna
16.30   NIESZPORY NIEDZIELNE
17.00   Za + Jerzego Wilkowskiego – ofiara od lokatorów z ul. Jagiełły 37b 
20.00   W pewnej intencji
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Chorzy parafianie, niemogący uczestniczyć we Mszy Świętej mogą przy-
stąpić do Komunii Świętej podczas odwiedzin domowych prowadzonych 
przez Szafarzy Najświętszego Sakramentu. Zapisy w kancelarii parafialnej.
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Red. Prowadzący: Michał Rostański
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STATYSTYKA PARAFIALNA 
 PAŹDZIERNIK  2015 r.

C H R Z T Y
Krzysztof  Kłakus,  Amelia  Kolonko,  Weronika  Nizińska,  Jakub  Szynawa,  
Alan  Wieczorek,  Antoni  Cieślak,  Zofia  Bednarek,  Jakub  Jałkiewicz, 
Kornelia  Kośbiarz,  Natan  Krzyż-Graja,  Maja  Mordarska,  Jan  Nowak,  
Antoni  Stajer,  Oliwier  Wawrzinek,  Paweł  Woźniczka,  Piotr  Toborek

Ś L U B Y
Łukasz  Stanek i Monika  Szaton,  
Rafał  Wraniec i Barbara  Paradowska 

Z M A R L I   P A R A F I A N I E
Krystyna  Pałka  l.68, Jan  Luda  l.74,  Danuta  Nowak  l.64,  Jan  Kowolik  
l.56,  Ignacy Pach  l.81,  Urszula  Blaut  l.65,  Janina  Juchniewicz-Szydło  
l.86,  Wanda  Kubala  l.89, Rozalia  Manecka  l.80,  Jan  Lubczyk  l.76,  
Henryk  Szromek  l.89,  Danuta  Wroza  l.77,  Helena  Barska  l.71,
Edgar  Płaszczymonka,  Irena  Kwiatek  l.57, Jan  Topolski  l.76, 
Franciszek Foks l.80, Krystyna  Sczesna  l.74,  Zofia  Hulboj 
Tadeusz  Dywoński  l.89,  Agnieszka  Krawczyk  l.93,  


